

Beschlussauszug

aus der

öffentlichen/ nichtöffentlichen Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Carbäk vom 19.11.2020

Top 19 Bestellung stellvertretende Kassenverwaltung BV/HBA/303/2020

Beschluss:

Der Amtsausschuss des Amtes Carbäk beschließt in seiner Sitzung am 19.11.2020, die Bestellung von Frau Julia Burow zur Stellvertreterin der Kassenverwalterin mit Wirkung zum 01.01.2021 zu widerrufen.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Vertreter: 9 davon anwesend: 9
Ja - Stimmen: 9 Nein - Stimmen: 0 Stimmenthaltungen: 0

<u>Bemerkung:</u> Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:

Auf die Vorlage, welche allen Gremiumsmitgliedern zugegangen ist, wird verwiesen. Sie ist Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt.

AA 06/10/2020

Beschluss 2:

Der Amtsausschuss des Amtes Carbäk beschließt in seiner Sitzung am 19.11.2020, die Bestellung von Frau Virginie Räth zur Stellvertreterin der Kassenverwalterin mit Wirkung zum 01.01.2021.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Vertreter: 9 davon anwesend: 9
Ja - Stimmen: 9 Nein - Stimmen: 0 Stimmenthaltungen: 0

<u>Bemerkung:</u> Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:

Auf die Vorlage, welche allen Gremiumsmitgliedern zugegangen ist, wird verwiesen. Sie ist Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt.

AA 06/11/2020

Beschluss 3:

Der Amtsausschuss des Amtes Carbäk beschließt in seiner Sitzung am 19.11.2020 die Zustimmung zur Verfahrensweise einer Vertretung im Bereich Finanzbuchhaltung durch Frau Julia Burow bei gleichzeitiger Abwesenheit der Kassenverwalterin und deren Stellvertreterin.

Abstimmungsergebnis:

		Bärbel Bormann	
Vorsitz:		Schriftführung:	
Auf die Vorlage, welche allen Gremiumsmitgliedern zugegangen ist, wird verwiesen. Sie ist Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt.			
<u>Bemerkung:</u> Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:			
Gesetzliche Anzahl der Ver Ja - Stimmen: 9		davon anwesend: 9 Stimmenthaltungen: 0	